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Oława, dn. 21.03.2017r. 
ZOZ/DZP/PN/8/17                                 
Odpowiedzi na pytania
Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze póż. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: Dostawę środków czystości, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/8/17
Pytanie nr 1
pakiet 1 pozycja 10 , proszę o wyjaśnienie pojemności produktu , opis produktu podaje opakowanie 5L natomiast jednostka miary opakowanie 10l. Opisany produkt występuję w opakowaniach 5L

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską jednostce miary, winno być: opakowanie 5 L
Pytanie nr 2

Pakiet 2 Pozycja 1 , Zamawiający w opisie wymaga aby preparat posiadał pozytywne badania dermatologiczne , z uwagi na występowanie w pastach BHP ścierniwa skutecznie usuwającego brud , żadna pasta nie posiada badań dermatologicznych z uwagi iż same ścierniwa mogą powodować zmiany skórne na dłoniach . w związku z powyższym proszę o wykreślenie tego zapisu .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 3 
Pakiet 2 Pozycja 5 Czy zamawiający dopuści skoncentrowany płyn do mycia naczyń płyn cechuje się wysoką zawartością substancji aktywnych. Zawiera glicerynę, która zapewni odpowiednią ochronę oraz nawilżenie dłoniom, ma przyjemny, cytrusowy zapach stworzony na bazie pomarańczy , cytryny i brzoskwini, wzbogacony delikatnymi nutami kwiatowymi.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 4 
Pakiet 2 Pozycja 6 Czy zamawiający dopuści skoncentrowany płyn do mycia naczyń płyn cechuje się wysoką zawartością substancji aktywnych. Zawiera glicerynę, która zapewni odpowiednią ochronę oraz nawilżenie dłoniom, ma przyjemny, cytrusowy zapach stworzony na bazie pomarańczy , cytryny i brzoskwini, wzbogacony delikatnymi nutami kwiatowymi.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 5 
Pakiet 2 Pozycja 10 Z uwagi na przeznaczenie opisane produktu żaden produkt obecnie znajdujący się na rynku nie posiada dopuszczenia do czyszczenia naczyń ze stali nierdzewnej . Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu przeznaczonego do czyszczenia i konserwacji stali nierdzewnej ale nie posiadającego dopuszczenia do czyszczenia naczyń ze stali nierdzewnej .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 6 
Pakiet 3 Pozycja 14 Proszę o wykreślenie zapisu o badaniach Instytutu Matki i Dziecka z uwagi iż instytut nie bada każdej partii mydła i nie jest laboratorium akredytowanym które może wystawiać dokumenty wiążące .  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 7 

Pakiet 4 Pozycja 12 Z uwagi na wycofanie przez producenta ściągaczki o wymiarze 55cm kompatybilnej z kijem z pozycji 9 , czy zamawiający dopuści ściągaczkę o wymiarze 45 cm .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ściągaczkę o wymiarze 45 cm. Ściągaczka musi być kompatybilna z kijem z pozycji 9.
Pytanie nr 8 
Pakiet 6 Pozycja 5 Czy zamawiający dopuści szczotkę z pojemnikiem do wc w kolorze białym ?
Czy zamawiający wymaga aby szczotka była zawieszona nad pojemnikiem ( zgodnie z wymaganiami dotyczącymi palcówek medycznych ) a nie była wkładana do pojemnika ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 9 
Pakiet 6 Pozycja 17 Czy zamawiający dopuści przepychacz do WC, o długości 14 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
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